Câmara Municipal de Votuporanga
PALÁCIO 8 DE AGOSTO

Documento assinado digitalmente nos termos da Resolução nº 01, de 02 de fevereiro de 2021, da Câmara Municipal de
Votuporanga, conforme impressão à margem direita.

Praça “Vereador Viana Filho” - Vila América

CEP 15.502.105 – Fone/Fax (17)3421.1188 – 0800 775 1188

CNPJ 49.677.917/0001-14

www.camaravotuporanga.sp.gov.br

OFÍCIO DO GABINETE Nº 1002/2025/GV/CABO RENATO ABDALA

VOTUPORANGA/SP, 12 de maio de 2025

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL DAVID
Presidente da Câmara
Votuporanga/SP

Assunto: SOLICITA CÓPIA DA TRANSCRIÇÃO DA 16ª SESSÃO ORDINÁRIA, REALIZADA NO DIA 12 DE
MAIO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, com o devido respeito, solicitar a transcrição integral da 16ª
sessão ordinária, realizada no dia 12 de maio de 2025, especificamente nos momentos das falas
dos vereadores inscritos no expediente: Marcos Rogério Braz e Emerson Pereira, bem como a fala
do vereador Sargento Moreno, como líder de partido.

Sem mais para o momento, certo de vossa atenção para o pleito em tela, aproveitamos o

ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

CABO RENATO ABDALA
VEREADOR

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: C
A

B
O

 R
E

N
A

T
O

 A
B

D
A

LA
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 1

2/
05

/2
02

5
20

:5
6:

00
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-1

42
05

0-
8D

6T
6I

-4
J7

I5
V

 |
P

ar
a

va
lid

ar
 a

ce
ss

e
no

ss
o

P
or

ta
l e

m
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

av
ot

up
or

an
ga

.s
p.

go
v.

br
.

		2025-05-13T17:05:11+0000
	Not specified